様式第8号(第18条関係)

整 理 番 号

消 火 栓 使 用 願

No.

年 月 日

佐用町長 様

届出人(使用者)

住 所 佐用町

氏 名 印

消防演習のため下記のとおり消火栓を使用したいので許可願います。

使 用 予 定 日 時
年 月 日 時 分から

年 月 日 時 分まで

使 用 予 定 個 数、回 数 箇所 回

使 用 場 所 佐用町

消 火 栓 の 種 類 地下式 箇所 地上式 箇所

使 用 年 月 日 年 月 日

使 用 時 間 時 分から 時 分まで

使 用 個 数 地下式 箇所 地上式 箇所

使 用 回 数 回

立 会 人

使

用

記

事
摘 要